urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo 

vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 21.130,00 (euro ventunomilacentotrentaeuro/00),  

Offerta minima: € 15.847,50 (euro quindicimilaottocentoquarantasetteeuro/50), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

DETERMINA 

di seguito le modalità di svolgimento della procedura competitiva e le principali condizioni di vendita.

[...]

acquisto per il lotto, come meglio sopra individuato.  

Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato 

– pertanto con il ribasso consentito, l’offerta non potrà essere inferiore ad Euro € 15.847,50 (Euro 

quindicimilaottocentoquarantasetteeuro/50). 

In caso di presentazione di più offerte, si svolgerà la gara tra gli offerenti tramite offerte palesi con rilancio 

minimo di 1.000,00 euro. 

La gara si svolgerà nella modalità sincrona telematica, così come definita dall’art. 2 del DM 32/2015 che